

Zachęcamy do zdalnej rejestracji elektronicznej przy wykorzystaniu profilu zaufanego ePUAP

Autor: Leszek Graczyk Data publikacji: 31.03.2020 Data modyfikacji: 01.04.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach czasowo zmienia model swojego funkcjonowania. **W związku z zagrożeniem epidemiologicznym, a także w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców powiatu chojnickiego oraz pracowników publicznych służb zatrudnienia, ograniczona zostaje bezpośrednia obsługa klientów w zakresie rejestracji osób bezrobotnych i poszukujących pracy.**

Mając na uwadze szczególne zainteresowanie usługą rejestracji osób bezrobotnych, przypominamy, że można jej dokonać za pośrednictwem Internetu (strona www: <https://praca.gov.pl>), przy wykorzystaniu profilu zaufanego systemu ePUAP lub podpisu kwalifikowanego – szczegółowe informacje można znaleźć na stronie www.pz.gov.pl.

Założenie konta ePUAP możliwe jest również za pośrednictwem serwisów internetowych większości banków działających na terenie RP.

W przypadku braku możliwości rejestracji elektronicznej, można dokonać rejestracji pobierając i wypełniając dokumenty wymienione na dole strony.

Dokumenty te można:

- Przesłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach, ul. Lichnowska 5, 89-600 Chojnice. Data stempla pocztowego będzie uznana za datę rejestracji tylko w przypadku prawidłowo wypełnionego i podpisanego wniosku.

lub

- Włożyć do koperty, zakleić ją, podpisać „Rejestracja, imię i nazwisko oraz nr telefonu”, a następnie wrzucić do pojemnika, który znajduje się w holu Urzędu Pracy w Chojnicach.

W przypadku pytań można połączyć się telefonicznie z pracownikiem, który udzieli niezbędnych wskazówek.

W celu potwierdzenia rejestracji pracownik Urzędu skontaktuje się z Państwem telefonicznie.

Wykaz telefonów:

39 50 730

39 50 713

Załączniki

[Dokumenty wymagane w celu rejestracji osoby bezrobotnej \(pdf, 470 KB\)](#)

[Wniosek o dokonanie rejestracji jako osoba bezrobotna \(pdf, 619 KB\)](#)

[Oświadczenie dla rejestrujących się jako osoba bezrobotna \(pdf, 647 KB\)](#)

[Zgłoszenie do ubezpieczenia zdrowotnego \(pdf, 454 KB\)](#)

[Oświadczenie - COVID-19 \(pdf, 419 KB\)](#)

[Oświadczenie - praca za granicą \(pdf, 426 KB\)](#)